檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市龍潭區龍潭國民小學　函

地址：32571桃園市龍潭區南龍路13號

承辦人：詹勛琴

電話：03-4792014#515

電子信箱：ag718@m1.ltes.tyc.edu.tw

受文者：桃園市龍潭區雙龍國民小學

發文日期：中華民國107年8月31日

發文字號：龍小總字第1070005714號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：桃園市龍潭區教育會107年度下半年研習行事曆、點水樓-蜜糖吐司製作報名表、

點水樓-小籠包製作報名表、電影欣賞-與神同行-最終審判報名表(1070005714_A

ttach01.docx、1070005714_Attach02.docx、1070005714_Attach03.docx、1070

005714_Attach04.docx)

主旨：檢送「桃園市龍潭區教育會107年度下半年各項活動行事

曆」，請轉知同仁踴躍參加，參加人員請准核予公假，請

查照。

說明：

一、依據教育會年度活動計畫及107年4月17日桃教終字第1070

029797號函辦理，教師節敬師系列活動乙案，活動如下:

(一)9/5週三(13:30-15:30)數學科研習(低年級聘請陳敏慧

講師、中年級聘請潘鳳琴講師、高年級聘請田明智講師)

，每組25人，於龍潭國小班級教室辦理。:

(二)9/26週三下午14:00-15:00參觀南僑觀光工廠(南僑肥皂

DIY)，15:00-16:00至點水樓辦理蜜糖吐司DIY，名額40

人)。因名額有限，不開放眷屬參加。

(三)9/26週三下午14:00-15:00參觀南僑觀光工廠(南僑肥皂

DIY)，15:00-16:00至點水樓辦理小籠包DIY，名額40人

)。因名額有限，不開放眷屬參加。

7

1070005606

■■■■■■F      _人事室■■■■■■■107/08/31 15:53

■■■■■■■有附件

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

以上(二)、(三)項活動參加人員核予研習時數3小時，研

習地點:桃園市龜山區興邦路35號，南僑觀光工廠-桃園點

水樓，當日備有遊覽車2部(依上述活動分組分車搭乘)，參

加研習人員請於當日13點10分於龍潭國小西側門，近觀光

大池，元大證券旁上車，13點20分發車。

(四)10/3週三下午，電影欣賞活動，片名:與神同行-最終審

判，研習地點:中壢大江星橋國際影城，名額100人，電

影預定開演時間:13:40-14:00，本次活動不含餐飲。

正本：桃園市立龍潭高級中等學校、私立漢英高級中等學校、桃園市立石門國民中學、

桃園市立龍潭國民中學、桃園市立武漢國民中學、桃園市立凌雲國民中學、桃園

市龍潭區三坑國民小學、桃園市龍潭區三和國民小學、桃園市龍潭區石門國民小

學、桃園市龍潭區武漢國民小學、桃園市龍潭區高原國民小學、桃園市龍潭區德

龍國民小學、桃園市龍潭區潛龍國民小學、桃園市龍潭區龍星國民小學、桃園市

龍潭區龍源國民小學、桃園市龍潭區龍潭國民小學、桃園市龍潭區雙龍國民小學

、桃園市私立福祿貝爾國民小學、私立方曙商工、私立諾瓦國民小學

副本： 2018-08-31
13:59:42